
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ  

НИКОЛАЯ ГЕОРГИЕВИЧА КАСЬЯНОВА 

ГОРОДА ЖИГУЛЕВСКА ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖИГУЛЕВСК САМАСРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

  

«2»  июля  2024 г.                                                                                            № 162 

 

г. Жигулевск 

о зачислении в 1-е классы на 2024-2025 учебный год 

 
В соответствии с приказом Минобрнауки РФ от 22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка 

приѐма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования» (зарегистрирован Министерством юстиции РФ 2 апреля 

2014 года, регистрационный № 31800);Распоряжение ЦУ № 161-од от 26.01.2024 г. «Об 

организации работы по приему граждан в первые классы государственных 

общеобразовательных организаций, расположенных на подведомственной Центральному 

управлению территории, на 2024-2025 учебный год»; Уставом ГБОУ СОШ № 14, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в состав учащихся: 

№ 
п/п 

Приоритет 
льготы 

Наличие 
преимущества 

Зарегистрировано Номер Статус 
Внешний 
идентиф
икатор 

1 Первоочередное  
01.04.2024 
09:25:19:722653 

36404/СЗ/24
0401139199 

Зачислен в 
будущий год 

39812284
64 
 

2 Первоочередное  
02.04.2024 
19:53:02:256780 
 

36404/СЗ/24
04028328 
 

Аннулировано 
(неполный 
пакет 
документов) 

40451648
80 
 

3 - Преимущественное 
01.04.2024 
09:00:03:735803 
 

36404/СЗ/24
040153121 
 

Зачислен в 
будущий год 

39521994
62 
 

4 - Преимущественное 
01.04.2024 
10:42:12:991001 
 

36404/СЗ/24
0401153163 
 

Зачислен в 
будущий год 

39746610
16 
 

5 - Преимущественное 
01.04.2024 
10:49:15:005809 
 

36404/СЗ/24
0401153751 
 

Зачислен в 
будущий год 

39806983
15 
 

6 - Преимущественное 
01.04.2024 
12:25:11:212348 
 

36404/СЗ/24
0401161476 
 

Зачислен в 
будущий год 

39806866
33 
 

7 - Преимущественное 
01.04.2024 
12:37:39:958854 
 

36404/СЗ/24
0401162162 
 

Зачислен в 
будущий год 

39258093
87 
 

8 - Преимущественное 
02.04.2024 
07:45:46:855958 
 

36404/СЗ/24
0402712 
 

Аннулировано 
(неполный 
пакет 
документов) 

39354793
20 
 



9 - Преимущественное 
03.04.2024 
10:21:23:606708 
 

36404/СЗ/24
04031635 
 

Зачислен в 
будущий год 

39864985
86 
 

10 - Преимущественное 
08.04.2024 
12:00:18:949294 
 

36404/СЗ/24
0408761 
 

Зачислен в 
будущий год 

40659300
16 
 

11 - Преимущественное 
12.04.2024 
13:16:01:854704 
 

36404/СЗ/24
0412881 
 

Зачислен в 
будущий год 

- 

12 - Преимущественное 
12.04.2024 
13:27:31:209775 
 

36404/СЗ/24
0412907 
 

Зачислен в 
будущий год 

40133155
64 
 

13 - Преимущественное 
13.06.2024 
17:47:24:335347 
 

36404/СЗ/24
0613940 
 

Зачислен в 
будущий год 

42547162
68 
 

14 - Преимущественное 
14.06.2024 
14:45:41:454254 
 

36404/СЗ/24
0614725 
 

Зачислен в 
будущий год 

41958151
41 
 

15 - - 
01.04.2024 
12:03:21:050660 
 

36404/СЗ/24
0401160039 
 

Аннулировано 
(по заявлению 
родителей) 

- 

16 - - 
01.04.2024 
19:59:36:312563 
 

36404/СЗ/24
0401176996 
 

Зачислен в 
будущий год 

39814425
40 
 

17 - - 
03.04.2024 
09:11:54:335756 
 

36404/СЗ/24
0403837 
 

Зачислен в 
будущий год 

39826091
47 
 

18 - - 
04.04.2024 
17:45:57:546528 
 

36404/СЗ/24
04043178 
 

Зачислен в 
будущий год 

39808245
00 
 

19   
11.04.2024 
21:32:50:359728 
 

36404/СЗ/24
041294 
 

Зачислен в 
будущий год 

40003094
00 
 

20 - - 
26.04.2024 
15:45:34:086599 
 

36404/СЗ/24
0426368 
 

Зачислен в 
будущий год 

- 

21 - - 
09.05.2024 
13:27:27:809308 
 

36404/СЗ/24
0509135 
 

Зачислен в 
будущий год 

41592325
03 
 

22 - - 
01.06.2024 
19:02:26:016170 
 

36404/СЗ/24
0601524 
 

Аннулировано 
(неполный 
пакет 
документов) 

39759212
98 
 

 

Основание: заявление родителей  

Директор ГБОУ СОШ № 14                                                                             В.Н. Ермиков 

Верно: 

Секретарь ГБОУ СОШ № 14___________Букалаева Е.О. 


		2024-07-04T14:44:23+0400
	00dec40d3e75b5b491
	Ермиков В.Н.




